

Согласовано:

Руководитель управления образования
Акмолинской области: Жусупов Б. А.

Утверждаю:

Штат в количестве 41,500 единиц с месячным фондом заработной платы в размере 1 196 242,75 тенге миллионов сто девяносто восемь тысяч триста девятнадцать тенге 75 коп.

Директор: Кудин К.П.

" " 20__ г.

от " " 20__ г.

Штатное расписание от

01.01.2022

ГККП <<Агротехнический колледж, село Каменка, Сандыктауский район>> при управлении образования Акмолинской области

с.Каменка, Сандыктауский район, Акмолинская область

БДО: 17697,00 ; МРП: 3063,00; МЗП: 60000,00

тенге

№ п / п	Должность	Категор разряд согласно реестра долж- ностей	Тарифны коэффици	Ставка	Количество штатных единиц	Итого	Доплаты	Всего
1	Заместитель директора по учебной работе	A121-2025	11,235	198825,8	1	198825,8	69589,03	268414,82
	Итого:				1	198825,8	69589,03	268414,82
2	Заместитель директора по производственной работе	A121-0912	10,36	183340,92	1	183340,92	64169,32	247510,24
	Итого:				1	183340,92	64169,32	247510,24
3	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	A121-0609	10,0625	178076,06	1	178076,06	62326,62	240402,68
	Итого:				1	178076,06	62326,62	240402,68
	Итого(административно-хозяйственный аппарат):				3	560242,78	196084,97	756327,75
4	Бухгалтер	C300-0507	4,2558	75314,89	1	75314,89	7531,49	82846,38
	Итого:				1	75314,89	7531,49	82846,38
5	Воспитатель	B440-0102	5,88	104058,36	1	104058,36	36420,43	140478,79
	Итого:				1	104058,36	36420,43	140478,79
6	Комендант	DO00-0507	3,7884	67043,31	1	67043,31	6704,33	73747,65
	Итого:				1	67043,31	6704,33	73747,65
7	Паспортист	DO00-0305	3,7392	66172,62	0,5	33086,31	3308,63	36394,94
	Итого:				0,5	33086,31	3308,63	36394,94
8	Педагог-психолог	B340-0507	6,615	117065,65	1	117065,65	40972,98	158038,63
	Итого:				1	117065,65	40972,98	158038,63
9	Преподаватель-организатор начальной военной подготовки	B140-1316	8,8025	155777,84	1	155777,84	58946,49	214724,34
	Итого:				1	155777,84	58946,49	214724,34
10	Руководитель по физкультурно-массовой работе	B440-0001	5,81	102819,57	1	102819,57	53683,85	156503,42
	Итого:				1	102819,57	53683,85	156503,42
11	Специалист по программному обеспечению	C300-1013	4,3542	77056,28	1	77056,28	12129,88	89186,16
	Итого:				1	77056,28	12129,88	89186,16
12	Старший мастер	B420-3000	7,6825	135957,2	1	135957,2	52009,27	187966,47

Электронный код: 1000003286


отпечатано 17.02.2022 17:40:51

№ п / п	Должность	Категор разряд согласно реестра долж- ностей	Тарифны коэффици	Ставка	Количество штатных единиц	Итого	Доплаты	Всего
	Итого:				1	135957,2	52009,27	187966,47
13	Шеф-повар	C300-0203	4,1697	73791,18	1	73791,18	7379,12	81170,3
	Итого:				1	73791,18	7379,12	81170,3
14	Экономист	C300-0305	4,2189	74661,87	1	74661,87	7466,19	82128,06
	Итого:				1	74661,87	7466,19	82128,06
	Итого(учебно-вспомогательный персонал, специалисты, технические исполнители):				10,5	1016632,48	286552,66	1303185,14
15	Вахтёр	G000001	3,4071	60295,45	2	120590,9	34127,22	154718,12
	Итого:				2	120590,9	34127,22	154718,12
16	Водитель	G000005	3,5916	63560,55	1	63560,55	9895,45	73456
	Итого:				1	63560,55	9895,45	73456
17	Кастелянша	G000002	3,4563	61166,14	0,5	30583,07	0	30583,07
	Итого:				0,5	30583,07	0	30583,07
18	Кочегар	G000003	3,4932	61819,16	6	370914,96	125510,63	496425,59
	Итого:				6	370914,96	125510,63	496425,59
19	Кухонный рабочий	G000002	3,4563	61166,14	1	61166,14	6116,61	67282,76
	Итого:				1	61166,14	6116,61	67282,76
20	Оператор стиральных машин	G000002	3,4563	61166,14	1	61166,14	6116,61	67282,76
	Итого:				1	61166,14	6116,61	67282,76
21	Слесарь-сантехник	G000002	3,4563	61166,14	1	61166,14	11425,71	72591,86
	Итого:				1	61166,14	11425,71	72591,86
22	Сторож	G000001	3,4071	60295,45	3	180886,35	62224,9	243111,25
	Итого:				3	180886,35	62224,9	243111,25
23	Уборщик помещений	G000001	3,4071	60295,45	2	120590,9	19137,89	139728,79
	Итого:				2	120590,9	19137,89	139728,79
24	Электрик	G000004	3,5547	62907,53	1	62907,53	6290,75	69198,28
	Итого:				1	62907,53	6290,75	69198,28
	Итого(младший обслуживающий персонал):				18,5	1133532,67	280845,79	1414378,46
	Всего(по штатному расписанию):				32	2710407,93	763483,42	3473891,35
25	Мастер производственного обучения	B230-0507	8,155	144319,04	1,5	216478,55	106737,24	323215,8
26	Мастер производственного обучения	B410-1620	7,7	136266,9	1,5	204400,35	102509,87	306910,22
27	Мастер производственного обучения	B240-0305	7,4025	131002,04	1,5	196503,06	95321,57	291824,64
28	Мастер производственного обучения	B240-0203	7,3325	129763,25	1	129763,25	63114,14	192877,39
29	Мастер производственного обучения	B420-1316	7,2975	129143,86	1	129143,86	67321,6	196465,46
30	Мастер производственного обучения	B440-0710	6,1775	109323,22	2,5	273308,04	139900,32	413208,36
	Итого:				9	1149597,12	574904,74	1724501,86
	Всего(мастер производственного обучения):				9	1149597,12	574904,74	1724501,86

№ п / п	Должность	Категор разряд согласно реестра долж- ностей	Тарифы коэффици	Ставка	Количество штатных единиц	Итого	Доплаты	Всего
	ВСЕГО:				41	3860005,05	1338388,16	5198393,21

Заместитель директора по учебно-производственной работе: 

Главный бухгалтер:  Сейтжанова Ж.К.

Председатель профсоюзного комитета: 

Согласовано:

Руководитель управления образования
Акмолинской области: Жусупов Б. А.

" " 20 г.

Утверждаю:

Штат в количестве 21,000 единиц с месячным фондом заработной платы: 2 845 612 (два миллиона восемьсот сорок пять тысяч шестьсот двенадцать) тенге 0 тиын

Директор: Кудин К.П.

Приказ № " " от " " 20 г.

Штатное расписание от

01.01.2022

ГККП <<Агротехнический колледж № 2 село Каменка, Сандыктауский район>> при управлении образования Акмолинской области

с.Каменка, Сандыктауский район, Акмолинская область

БДО: 17697,00 ; МРП: 3063,00; МЗП: 60000,00

тенге

№ п / п	Должность	Категор разряд согласно реестра долж- ностей	Тарифны коэффиц	Ставка	Количество штатных единиц	Итого	Доплаты	Всего
1	Директор	A120-0912	10,9025	192941,54	1	192941,54	67529,54	260471,08
	Итого:				1	192941,54	67529,54	260471,08
2	Главный бухгалтер	A220-3000	7,7859	137787,07	1	137787,07	13778,71	151565,78
	Итого:				1	137787,07	13778,71	151565,78
	Итого(административно-хозяйственный аппарат):				2	330728,61	81308,25	412036,86
3	Библиотекарь	C200-1620	5,6703	100347,3	1	100347,3	40430,65	140777,95
	Итого:				1	100347,3	40430,65	140777,95
4	Воспитатель	B440-0102	5,88	104058,36	0,5	52029,18	18210,21	70239,39
	Итого:				0,5	52029,18	18210,21	70239,39
5	Заведующий общежитием	C300-0710	4,305	76185,59	1	76185,59	7618,56	83804,14
	Итого:				1	76185,59	7618,56	83804,14
6	Заведующий хозяйством	C300-3000	4,5264	80103,7	1	80103,7	8010,37	88114,07
	Итого:				1	80103,7	8010,37	88114,07
7	Инспектор по кадрам	C300-0507	4,2558	75314,89	0,5	37657,45	0	37657,45
	Итого:				0,5	37657,45	0	37657,45
8	Командант	D100-0203	3,7023	65519,6	1	65519,6	6551,96	72071,56
	Итого:				1	65519,6	6551,96	72071,56
9	Медсестра	B41Z-1316	8,463	149769,71	1	149769,71	52419,4	202189,11
	Итого:				1	149769,71	52419,4	202189,11
10	Менеджер по государственным закупкам	C200-3000	5,9409	105136,11	0,2	21027,22	0	21027,22
11	Менеджер по государственным закупкам	C300-0507	4,2558	75314,89	0,5	37657,45	0	37657,45
12	Менеджер по государственным закупкам	C300-0305	4,2189	74661,87	0,3	22398,56	0	22398,56
	Итого:				1	81083,23	0	81083,23
13	Методист	B150-1013	8,3825	148345,1	0,8	118676,08	0	118676,08

Электронный код: 1000015860

отпечатано 17.02.2022 17:12:19

№ п / п	Должность	Категор разряд согласно реестра долж- ностей	Тарифны коэффици	Ставка	Количество штатных единиц	Итого	Доплаты	Всего
14	Методист	B150-0507	8,085	143080,24	0,2	28616,05	0	28616,05
	Итого:				1	147292,13	0	147292,13
15	Переводчик	C200-2025	5,7933	102524,03	0,5	51262,02	0	51262,02
16	Переводчик	C200-1620	5,6703	100347,3	0,5	50173,65	5017,36	55191,01
	Итого:				1	101435,66	5017,36	106453,03
17	Секретарь	DO00-0305	3,7392	66172,62	1	66172,62	6617,26	72789,88
	Итого:				1	66172,62	6617,26	72789,88
	Итого(учебно-вспомогательный персонал, специалисты, технические исполнители):				10	957596,17	144875,78	1102471,96
18	Водитель	G000005	3,5916	63560,55	1	63560,55	6356,05	69916,6
	Итого:				1	63560,55	6356,05	69916,6
19	Повар	G000003	3,4932	61819,16	2	123638,32	22982,03	146620,35
	Итого:				2	123638,32	22982,03	146620,35
20	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий	G000002	3,4563	61166,14	1	61166,14	6116,61	67282,76
	Итого:				1	61166,14	6116,61	67282,76
	Итого(младший обслуживающий персонал):				4	248365,01	35454,7	283819,71
	Всего(по штатному расписанию):				16	1536689,79	261638,73	1798328,53
21	Мастер производственного обучения	B220-1620	8,8025	155777,84	1,5	233666,76	112753,12	346419,88
22	Мастер производственного обучения	B240-0507	7,4725	132240,83	1,5	198361,25	100396,19	298757,44
23	Мастер производственного обучения	B430-1013	7,0525	124808,09	1	124808,09	117031,37	241839,46
24	Мастер производственного обучения	B440-0203	5,9675	105606,85	1	105606,85	54659,4	160266,24
	Итого:				5	662442,95	384840,07	1047283,02
	Всего(мастер производственного обучения):				5	662442,95	384840,07	1047283,02
	ВСЕГО:				21	2199132,75	646478,8	2845611,55

Заместитель директора по учебно-производственной работе: Главный бухгалтер:  Сейтжанова Ж.К.Председатель профсоюзного комитета: 